
UCHWAŁA NR XXIV/254/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia Zarządu Spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Inowrocławiu do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz  art.  5 ust. 7 i art. 6o  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020 i 1250) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. cofa się upoważnienie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, udzielone Zarządowi Spółki 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Inowrocławiu na 
podstawie uchwały nr XXXIII/478/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 maja 2013 r. 
w    sprawie    upoważnienia   Zarządu   Spółki   Przedsiębiorstwo   Gospodarki   Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Inowrocławiu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/478/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 
maja 2013 r. w    sprawie    upoważnienia   Zarządu   Spółki   Przedsiębiorstwo   Gospodarki   
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Inowrocławiu do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 43C3C8E5-CCB2-4EDE-8F0A-8CC17864478F. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2017 r. obowiązki związane z załatwianiem indywidualnych
spraw  z zakresu  administracji  publicznej, wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.)
przejmuje organ wskazany w ww. ustawie, tj. prezydent miasta.

Konieczne jest zatem cofnięcie upoważnienia dla Zarządu Spółki Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o. o. w Inowrocławiu udzielone na podstawie
uchwały nr XXXIII/478/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie
upoważnienia  Zarządu  Spółki  Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Sp. z o. o. w Inowrocławiu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji
publicznej.

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej rada gminy może
upoważnić również organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz organy jednostek i
podmiotów, o których mowa w art. 9 ust. 1.

Uchwała jest aktem prawa miejscowego, podlega zatem publikacji w wojewódzkim
dzienniku urzędowym.

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 43C3C8E5-CCB2-4EDE-8F0A-8CC17864478F. Podpisany Strona 2 z 2




